Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Центр творчества»
Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ № документа Дата составления
01/7 - Д 09.01.2021 г.

«Об утверждении Положения о кадровом резерве руководителей Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества»
Невьянского муниципального округа»

В целях совершенствования системы кадрового обеспечения Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
муниципального округа, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о формировании кадрового резерва Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского
муниципального округа.

2.Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва руководителей
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр
творчества» Невьянского муниципального округа.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе МАУ НМО «Центр
творчества» Рязановой Нине Михайловне довести настоящий приказ до сведения
работников и организовать работу по направлению кандидатов для включения в кадровый
резерв руководителей МАУ НМО «Центр творчества».

4.Создать комиссию составе:
Председатель комиссии - Фролова Людмила Ивановна, директор.
Заместитель председателя комиссии - Рязанова Нина Михайловна, заместитель

директора по УВР.
Секретарь комиссии - Сардина Наталья Михайловна, педагог -  организатор.
Член комиссии - Камнева Татьяна Александровна, заместитель директора по

АХЧ.
5.Настоящий приказ вступает в силу со дня п
6. Контроль за исполнением настоящего прш

С приказом ознакомлен:

I